Arnoldus dictus Scruve de Kessel quatuor et dimidium iugera terre sita #in campo quodam sito# in parochia de Kessel (dg: quodam campo sito in) #ad dictum Arnoldum spectante# in loco dicto int Maerssche Stroebroec inter hereditatem Emont' Rover filii quondam Johannis de Hellu ex uno et inter hereditatem Rijcoldi Borchgreve ex alio tendente cum uno fine ad aqueductum domini ducis #scilicet illa quatuor et dimidium iugera terre que sita sunt contigue iuxta dictam hereditatem dicti Emondi# ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Loenman emptori bladi promittens super omnia warandiam et (dg: aliam) obligationem deponere (dg: ex ex parte ..) exceptis (dg: Zeghge) Zedikedike' et fossatis (dg: ad hoc spec ..) aqueductibus ad hoc spectantibus et iuxta dicta quatuor (dg: iugera) et dimidium jugera sitis ut dicebat. Testes Sijmon et Emont predictus datum supra.

BP 1179 p 520v 07 do 12-12-1392.

Ludovicus Goeswijns soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ludovicus Goeswijns soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 520v 08 do 12-12-1392.

Voornoemde Henricus Loenman machtigde voornoemde Arnoldus gnd Scruve van Kessel gedurende 3 jaar, ingaande Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392), een deel van voornoemde 4½ morgen land te mogen terugkopen, zó dat voornoemde Arnoldus dan met de rest van het kamp en het terug te kopen deel, de helft zal hebben van voornoemd kamp, te weten een "margentael" met 40 2/3 Hollandse gulden. Als voornoemde Arnoldus dat deel terugkoopt, dan zullen voornoemde Arnoldus en Henricus, tussen hun beider helften, voor gezamenlijke rekening, een sloot uitgraven. Binnen voornoemde 3 jaar zal er geen sloot zijn tussen voornoemde 4½ morgen en de rest van het kamp. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van schepenen, Johannes van de Kloot

en Ludovicus Goeswijns soen.

+

Dictus Henricus Loenman dedit dicto (dg: p) Arnoldo potestatem redimendi (dg: ...) #partem# de dictis quatuor et dimidio iugeribus terre #ad spacium trium annorum a festo nativitatis Domini proxime futuro sine medio sequentium# ita quod idem Arnoldus cum residuo dicti campi (dg: haberet) et cum dicta parte redimenda haberet medietatem dicti campi scilicet redimendum dictam partem pro rata scilicet (dg: unius) unam jugerata^{1?} dictam margen[tael²] (dg: ...) cum XLI Hollant gulden (dg: et) minus tercia parte unius Hollant gulden et si contingat dictum Arnoldum dictam partem redimere extunc dictus Arnoldus inter suam medietatem et dictus Henricus inter suam medietatem quam obtinebit sub eorum communibus expensis effodiet unum fossatum medietatam¹ super medietatem quam dictus Henricus obtinebit et mediatim super reliquam medietatem dicti campi quam dictus Arnoldus (dg: .) ut sic eciam habebit et (dg: he) terras ex dicto fossato (dg: effien) effodiendas dicti Henricus et Arnoldus pertinent mediatim supra medietatem dicti Henrici et mediatim supra (dg: he) medietatem dicti Arnoldi hoc eciam addito quod infra dictos tres annos non fiet fossatum inter dicta quatuor et dimidium jugera terre et inter residuum dicti campi promittens ut in forma. Acta in camera presentibus scabinis Johanne de Globo Ludovico Goeswijns soen datum anno Domini millesimo CCCmo XCII mensis decembris (dg: die) in profesto (dg: Luc) Lucie hora none.